Ano 2023 - n. 195 Maceió, sexta-feira, 27 de outubro de 2023 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas (DJE/TRE-AL). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-al.jus.br/

COMISSÕES - PRESIDÊNCIA

ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL -
CPAD

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 4/2023
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 4/2023
A Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos, designada pela Portaria nº
268/2021, de 17/06/2021, publicada no DJE-AL, de 18/06/2021, com base na Ata de Reunião de nº
04/2023, com autorização de Descarte de Documentos, contida no Procedimento Administrativo nº
0000580-62.2019.6.02.8000 e de acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos (TTD),
aprovada através da Portaria nº 600/2011, faz saber a quem possa interessar que a partir do 45º
(quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital no DJE-AL, se não
houver oposição, a unidade de Arquivo Central do Tribunal eliminará, de acordo com o
Procedimento Administrativo nº 0008159-22.2023.6.02.8000, os documentos da Secretaria de
Administração, constantes da listagem abaixo:

LISTAGEM DE DESCARTE DE PROCESSO Nº 4/2023

Processo Classificação Descrição

841/2001 300-1.1 Fornecimento de Água e Esgoto

105/2001 300-1.1 Serviço de Publicidade e Divulgação

1368/2001 300-1.1 Serviço de Publicidade e Divulgação

941/2001 300-2.1 Serviços Telefônicos

505/2001 300-2.1 Serviços Telefônicos

169/2001 300-2.1 Serviços Telefônicos

167/2001 300-2.1 Serviços Telefônicos

403/2001 200-1.1 Serviços Gráficos

1031/2001 200-1.1 Serviços Gráficos

138/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

514/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

667/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

736/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

59/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

686/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

66/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

4792/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

2185/2002 200-1.1 Serviços Gráficos

5171/2002 300-1.1 Fornecimento de Água e Esgoto

5173/2002 300-1.1 Fornecimento de Energia Elétrica

5221/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

354/2002 300-2.1 Serviços Telefônicos

1710/2002 300-1.1 Serviços de Vigilância

716/2002 200-1.1 Serviços Gráficos

samiatenorio
Realce

Ano 2023 - n. 195 Maceió, sexta-feira, 27 de outubro de 2023 28

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas (DJE/TRE-AL). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-al.jus.br/

551/2002 200-1.1 Serviços Gráficos

5172/2002 300-1.1 Serviço de Publicidade e Divulgação

50/2002 300-1.1 Agenciamento de Passagens Aéreas

1051/2003 300-2.1 Serviços Telefônicos

453/2003 300-1.1 Serviço de Publicidade e Divulgação

2835/2003 300-1.1 Serviço de Publicidade e Divulgação

2471/2003 200-1.1 Serviços Gráficos

2772/2003 200-1.1 Serviços Gráficos

1590/2003 200-1.1 Serviços Gráficos

1518/2003 300-1.1 Fornecimento de Energia Elétrica

2769/2003 300-1.1 Fornecimento de Água e Esgoto

564/2003 300-1.1 Fornecimento de Energia Elétrica

1894/2003 300-2.1 Serviços Telefônicos

1577/2003 300-2.1 Serviços Telefônicos

1217/2003 200-1.1 Serviços Gráficos

2034/2003 300-2.1 Serviços Telefônicos

1720/2003 300-2.1 Serviços Telefônicos

1311/2003 300-2.1 Serviços Telefônicos
Os interessados, no prazo citado, poderão requerer às suas expensas, o desentranhamento de
documentos ou cópias de peças do processo, mediante petição, desde que tenha respectiva
qualificação e demonstração de legitimidade do pedido, dirigida à Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas.
Maceió (AL), 26 de outubro de 2023.
Desembargadora Jamile Duarte Coelho Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 3/2023
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 3/2023
A Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos, designada pela Portaria nº
268/2021, de 17/06/2021, publicada no DJE-AL, de 18/06/2021, com base na Ata de Reunião de nº
3/2023 com autorização de Descarte de Documentos, contida no Procedimento Administrativo nº
0000580-62.2019.6.02.8000 e de acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos (TTD),
aprovada através da Portaria nº 600/2011, faz saber a quem possa interessar que a partir do 45º
(quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital no DJE-AL, se não
houver oposição, a unidade de Arquivo Central do Tribunal eliminará, de acordo com o
Procedimento Administrativo nº 0008119-40.2023.6.02.8000, os documentos da Secretaria de
Administração, constantes da listagem abaixo:

LISTAGEM DE DESCARTE DE PROCESSO Nº 3/2023

Processo Classificação - Portaria 600/2011 Descrição

558/2001 200 - 1.2 Prestação Contas - Suprimento de Fundos

377/2001 200 - 1.2 Prestação Contas - Suprimento de Fundos

813/2001 200 - 1.2 Prestação Contas - Suprimento de Fundos